Документ предоставлен КонсультантПлюс

	30 апреля 2020 года
	N 375-ОЗ

ЗАКОН
ЛИПЕЦКОЙ ОБЛАСТИ

О МЕРАХ ПО РЕАЛИЗАЦИИ УКАЗА ПРЕЗИДЕНТА РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
"О ПРЕДСТАВЛЕНИИ СВЕДЕНИЙ О ДОХОДАХ, РАСХОДАХ, ОБ ИМУЩЕСТВЕ
И ОБЯЗАТЕЛЬСТВАХ ИМУЩЕСТВЕННОГО ХАРАКТЕРА ЗА ОТЧЕТНЫЙ ПЕРИОД
С 1 ЯНВАРЯ ПО 31 ДЕКАБРЯ 2019 Г."

Принят
Липецким областным
Советом депутатов
30 апреля 2020 года

Статья 1

Установить, что сведения о доходах, расходах, об имуществе и обязательствах имущественного характера за отчетный период с 1 января по 31 декабря 2019 года, срок подачи которых предусмотрен:
абзацем первым пункта 2 Приложения 1 к Закону Липецкой области от 30 декабря 2005 года N 259-ОЗ "О государственной гражданской службе Липецкой области";
частью 2 статьи 4.1 Закона Липецкой области от 2 июля 2007 года N 68-ОЗ "О правовом регулировании вопросов муниципальной службы Липецкой области";
абзацем первым части 1, абзацем первым части 2, частью 2.2 статьи 3 Закона Липецкой области от 15 декабря 2015 года N 476-ОЗ "О правовом регулировании некоторых вопросов по профилактике коррупционных правонарушений в Липецкой области",
представляются до 1 августа 2020 года включительно.

Статья 2

Настоящий Закон вступает в силу со дня его официального опубликования.

Глава администрации
Липецкой области
И.Г.АРТАМОНОВ
г. Липецк
30.04.2020
N 375-ОЗ

[bookmark: _GoBack]